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1,800

1年間 問い合わせ 1,000,000

100,000 - 1,100,000

問い合わせ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2,300 200,000 1,200,000

3,000 300,000 1,300,000

4,084 100,000 2,100,000

5,050 100,000 3,100,000

6,715 500,000 5,500,000

11,818 1,000,000 11,000,000

649

1年間

300gまで

1,000,000

-

- 1,000,000

-

○ ○ ○ ○ ○ ○

749 100,000

1,299

25キロ以内

-

1,599 100,000

3,990 100,000

5,990 100,000

619

1年間 問い合わせ 1,000,000 1,000,000 1,000,000

-

問い合わせ ○ 問い合わせ

719 100,000

1,239 -

1,519 100,000

3,799 100,000

5,699 100,000

3,000

問い合わせ

ドローンの重

さが25キロ以
内

1,000,000 1,000,000 問い合わせ

100,000

問い合わせ

1,000,000

問い合わせ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4,084 100,000 2,000,000

5,050 100,000 3,000,000

6,715 500,000 5,000,000

11,818 1,000,000 10,000,000

860 1年間
ドローンの重

さが25キロ以
内

1,000,000 1,000,000 問い合わせ 500,000 問い合わせ ○ 問い合わせ

ドローン登録

サービス含め

る

599 1年間 問い合わせ 問い合わせ ○ 問い合わせ

問い合わせ 問い合わせ 問い合わせ 問い合わせ 1,000,000 問い合わせ ○ 問い合わせ

リンク先 連絡先 保険会社名 ⾦額 保険適応期間 条件

保証内容 申し込み⽅法

参考
第三者との⽣

命・⾝体・傷

害の損害に備

える保険

第三者への物

的損害に対す

る保険

裁判沙汰 保釈⾦
ドローンの所

有者保険
*最⼤保険⾦ 他 申込書

IDコピー⼜は
パスポートコ

ピー

レシート 住所
シリアルナン

バー
ドローン写真 他

Mittare Insurance

Dhipaya Insurance

Purple Insurance

Dronethai
Insurance

Falcon Insurance

Masii Insurance

Feic Thailand

URL 02-640-7777

URL 1736

URL 061-725-9222

URL 02-880-9910

URL 02-037-9988

URL 02-710-3100

URL 02-670-3902

ドローン無くし
た、壊れた補償

⾦：
買った時の⾦額
（30,000THBま

で）


